G124-04.101.LMCS

s A %
&
sffe
Sk \| %4 N 7
_ _

/

N\
S
i |

/

ST ?ﬁ@!\

SRR * /)
% 7
I oe 8 S S22 8 & o & Q  o© /ﬂ74
e | O | = | L | L




3 |

4

G124-04.101.LMCS

Lp. Nazwa czesci Name — English Nr rys. / normy | llos¢ Uwagi
1 |Korpus Body 118-01.01.05 2
2 |Koto zebate z=21 Gear z=21 125-03.02.00G 1
3
4 |Koto zebate z=21 Gear z=21 124-04.04.00G| 1
5 [Watek Shaft 124-02.05.00 2
6 [Kofo zgbate z=18 Gear 7=18 125-035.06.00G| 1
/ |Watek posredni Vertical shaft 122-01.07.01K[ 1
8 |Tuleja wewnetrzna Inner sleeve 124-02.08.01 1
9 |Tuleja zewngtrzna Outer sleeve 124-02.09.01 1
10 [Nakretka specjalna Special nut 122-01.10 1
11 |Koto zebate z=18 Gear z=18 124-04.11.00G 1
12 |Podkiadka dyst. PS 56x72xqg | Spacer washer PS56x/72xg [ DIN 988 kpl. wg potrzeb
15 |Podktadka dyst. PS 40x00xg | Spacer washer PS40x50xg | DIN 988 kpl. wg potrzeb
14 |Odpowietrznik R3/8” Breather R3/8” 2
15 [Korek R3/8" Plug R3/8" DIN 906 4
16 [Zaslepka @72x9 Cover ©/2x9 2
17 |Pierscien Ring 124-02.17 2
18 [Lozysko stozkowe 30208 | Cone bearing 50208 PN /M-86220 2
19 [Lozysko stozkowe 30207/ | Cone bearing 50207/ PN /M-86220 2
20 |lozysko stozkowe 32014 [Cone bearing 52014 PN/M-86220 2
21
272 |tozysko stozkowe 32207/ | Cone bearing 30207/ PN/M-86220 2
25 |Pierscien uszez. AS39x/2x10 | Seal ring AS35x/2x10 DIN 3760 2
24 |Pierscien uszcz. A40x80x/ [ Seal ring A40x80x/ DIN 5760 1
25 |Pierscien uszez. A40xdox/ | Seal ring A40x59x/ DIN 5760 1
26 |Pierscien uszez. AS90x110x8 | Seal ring AS90x110x8 DIN 5760 1
2/ |Pierscien osad. sprez. /45 | Retainer ring /45 PN/M—85111 1
28 [Pierscien osad. sprez. W80 | Retainer ring W80 PN/M—85111 7
29 [|Pierscien osad. sprez. W110 | Retainer ring W110 PN/M—-85111 2
50 |Podktadka zgbata MBY/ Gearing washer MBY PN/M-86482 1
31 INakretka fozyskowa KM/ | Bearing nut KM/ PN/M-86478 2
32 |Sruba z them szese. M10x30[ Hexagon bolt M10x30 PN/M=82105 [ 16
-8.8-Fe/Zn5 -8.8-Fe/Zn5
35 |Zaslepka N41 Plug N41 1 nr kat. 410003A
54 |Pierscien osad. sprez. W/2 | Retainer ring W/2 PN/M-85111 4
35 |/aslepka N41 Plug N41 16 [nr kat. 410018
56 [labliczka znamionowa Identyfication plate 124-04.56.08 1
57 |Tabliczka predkosci 540 [Speed plate 540 124-04.57.00 1
58 |Tabliczka predkosci 1000 [Speed plate 1000 124-04.57.01 1
[ | C | 3 | 1




G124-04.101.LMCS

14

15

31

24— |
s
27
35

15




3 |

4

G124-04.101.LMCS

Lp. Nazwa czesci Name — English Nr rys. / normy | llos¢ Uwagi
1 |Korpus Body 118-01.01.05 2
2 |Koto zebate z=21 Gear z=21 125-03.02.00G 1
3
4 |Koto zebate z=21 Gear z=21 124-04.04.00G| 1
5 [Watek Shaft 124-02.05.00 2
6 [Kofo zgbate z=18 Gear 7=18 125-035.06.00G| 1
/ |Watek posredni Vertical shaft 122-01.07.01K[ 1
8 |Tuleja wewnetrzna Inner sleeve 124-02.08.01 1
9 |Tuleja zewngtrzna Outer sleeve 124-02.09.01 1
10 [Nakretka specjalna Special nut 122-01.10 1
11 |Koto zebate z=18 Gear z=18 124-04.11.00G 1
12 |Podkiadka dyst. PS 56x72xqg | Spacer washer PS56x/72xg [ DIN 988 kpl. wg potrzeb
15 |Podktadka dyst. PS 40x00xg | Spacer washer PS40x50xg | DIN 988 kpl. wg potrzeb
14 |Odpowietrznik R3/8” Breather R3/8” 2
15 [Korek R3/8" Plug R3/8" DIN 906 4
16 [Zaslepka @72x9 Cover ©/2x9 2
17 |Pierscien Ring 124-02.17 2
18 [Lozysko stozkowe 30208 | Cone bearing 50208 PN /M-86220 2
19 [Lozysko stozkowe 30207/ | Cone bearing 50207/ PN /M-86220 2
20 |lozysko stozkowe 32014 [Cone bearing 52014 PN/M-86220 2
21
272 |tozysko stozkowe 32207/ | Cone bearing 30207/ PN/M-86220 2
25 |Pierscien uszez. AS39x/2x10 | Seal ring AS35x/2x10 DIN 3760 2
24 |Pierscien uszcz. A40x80x/ [ Seal ring A40x80x/ DIN 5760 1
25 |Pierscien uszez. A40xdox/ | Seal ring A40x59x/ DIN 5760 1
26 |Pierscien uszez. AS90x110x8 | Seal ring AS90x110x8 DIN 5760 1
2/ |Pierscien osad. sprez. /45 | Retainer ring /45 PN/M—85111 1
28 [Pierscien osad. sprez. W80 | Retainer ring W80 PN/M—85111 7
29 [|Pierscien osad. sprez. W110 | Retainer ring W110 PN/M—-85111 2
50 |Podktadka zgbata MBY/ Gearing washer MBY PN/M-86482 1
31 INakretka fozyskowa KM/ | Bearing nut KM/ PN/M-86478 2
32 |Sruba z them szese. M10x30[ Hexagon bolt M10x30 PN/M=82105 [ 16
-8.8-Fe/Zn5 -8.8-Fe/Zn5
35 |Zaslepka N41 Plug N41 1 nr kat. 410003A
54 |Pierscien osad. sprez. W/2 | Retainer ring W/2 PN/M-85111 4
35 |/aslepka N41 Plug N41 16 [nr kat. 410018
56 [labliczka znamionowa Identyfication plate 124-04.56.08 1
57 |Tabliczka predkosci 540 [Speed plate 540 124-04.57.00 1
58 |Tabliczka predkosci 1000 [Speed plate 1000 124-04.57.01 1
[ | C | 3 | 1




